МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОСТЕРСКИЙ  ДЕТСКИЙ  САД

«СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022  №53

О создании комиссии по питанию

на 2022/2023 учебный  год

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,

контроля закладки продуктов питания в котел и предупреждения нарушений

технологий пищи,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в следующем

составе:

Председатель комиссии: Николаева И.В., медсестра

Члены комиссии: Затовканюк Е.В., председатель ПК

                               Умнягина Е.Г., воспитатель

2. В обязанности комиссии  по питанию вменить осуществлять контроль за

организацией питания в группах, закладку основных продуктов в котел на

пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.

     3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий  детским  садом                                      Т.М.Трифонова

С приказом  ознакомлены: Николаева И.В._________________

                                              Затовканюк Е.В.________________

                                              Умнягина Е.Г_______________